PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2007  № 139-ОД
Великий Новгород

Об информации о ходе выполнения областного закона «Об областной целевой программе стабилизации и развития агропромышленного комплекса Новгородской области на 2003-2007 годы» за 2006 год

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
информацию о ходе выполнения областного закона «Об областной целевой программе стабилизации и развития агропромышленного комплекса Новгородской области на 2003-2007 годы» за 2006 год принять к сведению.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 149-пд